
Ceník
Je platný od 01.05.2022
vydání 1
Ceny jsou MOC v Kč bez DPH



 8 960  9 890  10 940  11 890 

 9 850  10 780  11 830  12 780 

 10 950  11 890  12 940  13 880 

 11 880  12 810  13 860  14 810 

 12 300  13 230  14 340  15 290 

 10 950  11 890  12 940  13 880 

 11 630  12 570  13 780  14 720 

 12 420  13 360  14 720  15 670 

 13 890  14 830  16 510  17 450 

Uvedené ceny jsou bez DPH. Za nestandardní produkty, které nejsou uvedeny v ceníku, účtujeme příplatek.

I. cenová kategorie
Evo, Next

II. cenová kategorie
Cura, Medley, Softline, Sprint, Valencia, Xtreme

III. cenová kategorie
Oceanic, Select, Step, Synergy

IV. cenová kategorie
Kůže

V. cenová kategorie
Kůže Premium

I. cenová kategorie Extended

II. cenová kategorie Extended

III. cenová kategorie Extended

IV. cenová kategorie Extended

Kříž

Černá

Metallic

Leštěný hliník

Područky

bez područek

P54PU (sada)

P48PU (sada)

Kolečka / kluzáky*

Tvrdá kolečka - na měkké podlahy (sada)

Měkká kolečka - na tvrdé podlahy (sada) 

Teflonový kluzák - univerzální (sada)

Další

Prošívání sedáku (Q1)**

Prošívání opěráku (Q2)**

Dodatečné informace

10SFL 101SFL 11SFL 111SFL

otočná židle, 
Synchro, 
posuv sedáku, 
negativní sklon sedáku 
a opěráku

otočná židle, 
Synchro, 
posuv sedáku, 
negativní sklon sedáku 
a opěráku, 
schukra

otočná židle, 
Synchro, 
posuv sedáku, 
negativní sklon sedáku 
a opěráku, 
hlavová opěrka

otočná židle, 
Synchro, 
posuv sedáku, 
negativní sklon sedáku 
a opěráku, 
schukra, 
hlavová opěrka

40

Veris



10SFL 101SFL 11SFL 111SFL

• • • •
 540  540  540  540 

 1 260  1 260  1 260  1 260 

 •  •  •  • 
 950  950  950  950 

 2 800  2 800  2 800  2 800 

∘ ∘ ∘ ∘
∘ ∘ ∘ ∘
∘ ∘ ∘ ∘

 840  840  840  840 

 1 000  1 000  1 000  1 000 

Uvedené ceny jsou bez DPH. Za nestandardní produkty, které nejsou uvedeny v ceníku, účtujeme příplatek.

Kříž

Černá

Metallic

Leštěný hliník

Područky

bez područek

P54PU (sada)

P48PU (sada)

Kolečka / kluzáky*

Tvrdá kolečka - na měkké podlahy (sada)

Měkká kolečka - na tvrdé podlahy (sada) 

Teflonový kluzák - univerzální (sada)

Další

Prošívání sedáku (Q1)**

Prošívání opěráku (Q2)**

Dodatečné informace

Područky P54PU - výškově nastavitelné (80 mm), černá barva, polyuretanová krytka.

Područky P51PU - výškově nastavitelné (100 mm), nastavitelné rozpětí (35 mm na každou stranu), černá barva, polyuretanová krytka.

Područky P48PU - výškově nastavitelné (100 mm), nastavitelné rozpětí (35 mm na každou stranu), nastavitelné vpřed a vzad (+/- 30 mm), natočitelné do stran (+/- 30°),  
černá barva, polyuretanová krytka.

Područky vždy černé, bez ohledu na barvu kříže.
 
Schukra - hloubkově nastavitelná integrovaná bederní opěrka. 
 
* V objednávce je nutné uvést zvolenou možnost.
** Prošívání - je vždy s příplatkem, dodací lhůta: 30-40 pracovních dnů. Další podrobnosti na straně 284.

Legenda:    • Standard    ∘ Možnost   -  Nelze

41

Veris



Vancouver Oto

8,5

6,5

0,21 m3

650

520

650

VOR1

ø 540

4
5

0
(4

3
0

)

6,0

4,5

0,10 m3

480

510

480

4
5

0
(4

3
0

)

VOR2

ø 410

0,21 m3

650

520

650

VOS1

540

4
5

0
(4

3
0

)

5
4

0

13,0

11,0

0,10 m3

480

510

480

VOS2

410

4
10

4
5

0
(4

3
0

)

9,0

7,5

15,0

13,0

0,21 m3

650

520

650

VOR1B

ø 540

4
0

0

10

10,0

8,5

0,10 m3

480

510

480

4
0

0

VOR2B

ø 410

10

0,21 m3

650

520

650

VOS1B

540

4
0

0

5
4

0

20,0

18,0

10

0,10 m3

480

510

480

VOS2B

410

4
10

4
0

0
13,5

12,0

10

Veris

21,0

18,0

10SFL / 101SFL

690 (ø 720)

420-470 (500)

660

4
9

0
-6

0
0

5
70

-6
3

0

(4
2

0
-5

3
0

)

P
5

4
 1

5
0

-2
3

0

P
4

8
 1

6
0

-2
6

0

10
4

0
-1

12
0

510

440

5
4

0

680

0,40 m3

710

950

600
22,0

19,0

11SFL / 111SFL

P
5

4
 1

5
0

-2
3

0

P
4

8
 1

6
0

-2
6

0

690 (ø 720)

420-470 (500)

660

4
9

0
-6

0
0

5
70

-6
3

0
19

0
-2

6
0

(4
2

0
-5

3
0

)12
3

0
-1

4
70

510

440

5
4

0

680

0,40 m3

710

950

600

258

Technické specifikace



Kolečka / kluzáky
Jsou použita 
v modelech Typ Kolečka / kluzáky

Jsou použita 
v modelech Typ

měkká / tvrdá
(ø 65 mm)

teflonové
(ø 50 mm)

měkká / tvrdá
(ø 65 mm)

filcové / teflonové

filcové / teflonové

měkká / tvrdá
(ø 65 mm)

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

tvrdá / filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

teflonové
(ø 50 mm)

filcové / teflonové

filcové / teflonové

filcové / teflonové

AccisPro, Action, ElliePro,  
LightUp,Motto, MyTurn, 
TrilloPro, Veris, Veris Net,  

Violle, Xenon, Xenon Net

AccisPro, Action, LightUp, 
Motto, Veris, Veris Net, 

Violle, Xenon, Xenon Net

LightUp 330ST/350ST
TrilloPro 30ST/31ST

AcosPro 30VN

AcosPro 30H

AcosPro 30HC, Zoo HC

Ariz - without armrests

Ariz - with armrests

Bit H, Xenon 20H, 
Xenon Net 20H, Zoo H

Bit V, Xenon 20V, 
Xenon Net 20V, Zoo H

Com H

Com V1, Zoo V

Com V2

Com V, Motto V3

MyTurn 10FZ, MyTurn 20FZ, 
Violle 130F, Violle 150F, 

Motto 10F, Motto 20F

MyTurn 21VN

Chic H, Chic Air H

Chic 20F, Fan 10F, Nu 20F

Chic 20HW, Nu 20HW

Chic Air HW, 
ElliePro 10HW, ElliePro 20HW

Chic Lounge V3, Nu 20V3

ElliePro 10V3, ElliePro 20V3

ElliePro 10ST, ElliePro 20ST, 
ElliePro 10HST,ElliePro 20HST, 

TrilloPro 20, TrilloPro 21, 
TrilloPro 30, TrilloPro 31, Nu HC

Fan 10H, Fan 10HS,
Nu 20HS

Fan 10HW

Fan 10V, Fan 20V

272

Kolečka / kluzáky



Kolečka / kluzáky
Jsou použita 
v modelech Typ

měkká / tvrdá
(ø 65 mm)

teflonové

filcové / teflonové

tvrdá / filcové 

univerzální
(ø 60 mm)

Fan 10HC, Fan 10Z, 
Fan 10E, Nu 20HC

Fan 10Z, Fan 10E

Sorriso 10V

Sorriso 10F

Fan 10HC, Sorriso 10F

LightUp 330ST/350ST a TrilloPro 30ST/31ST jsou opatřeny brzdou, která zamezuje pohybu židle při sezení. 273

Kolečka / kluzáky



Kříž
Je použit

v modelech Barva Materiál
Průměr

(mm)

černá

světle šedá

metallic

bílá

grafit

leštěný hliník

leštěný hliník

leštěný hliník

leštěný hliník

leštěný hliník

AccisPro, Fan, LightUp, 
Motto, Veris, Veris Net, 

Violle,  Xenon, Xenon Net

AccisPro, LightUp, Violle

Fan, Veris, Veris Net

AccisPro, Violle

AccisPro, Violle

AccisPro, Action, Fan,  
LightUp ,Motto, Veris,  

Veris Net, Violle,  
Xenon, Xenon Net

MyTurn 10S, MyTurn 20S, 
MyTurn 10Z, MyTurn 20Z

Sorriso 10F

MyTurn 10FZ, MyTurn 20FZ

Fan 10F, Nu 20F, Stolik SF

plast - polyamid

plast - polyamid

hliník - prášková barva

hliník - prášková barva

hliník - prášková barva

hliník

hliník

hliník

hliník

hliník

720

720

720

720

720

720

740

760

790

700

274

Kříže



Kříž
Je použit

v modelech Barva Materiál
Průměr

(mm)

720

720

720

720

720

720

740

760

790

700

leštěný hliník

černá

bílá

grafit

leštěný hliník

černá

světle šedá

Chic Lounge A10F,  
Chic Lounge A20F

ElliePro 10HST, ElliePro 
20HST, TrilloPro 20HST, 
TrilloPro 21HST, Nu HC

ElliePro 10HST, ElliePro 
20HST, TrilloPro 20HST, 
TrilloPro 21HST, Nu HC

ElliePro 10HST, ElliePro 
20HST, TrilloPro 20HST, 
TrilloPro 21HST, Nu HC

ElliePro 10HST, ElliePro 
20HST, TrilloPro 20HST, 
TrilloPro 21HST, Nu HC

ElliePro 10ST, ElliePro 20ST,
TrilloPro  20ST, TrilloPro 10ST, 
TrilloPro 30ST, TrilloPro 31ST

ElliePro 10ST, ElliePro 20ST,
TrilloPro  20ST, TrilloPro 10ST, 
TrilloPro 30ST, TrilloPro 31ST

hliník

hliník - prášková barva

hliník - prášková barva

hliník - prášková barva

hliník

plast - polyamid

plast - polyamid

820

770

770

770

770

710

710

275

Kříže



E

C

A

D

B

D
B

C
A

A B

E

B

AC

D

B

A
C

D

E

C

B E
A

D

A

B

C
A

B

A

C

D

E

Synchro* Synchro* Synchro*
AccisPro Action Veris / Veris Net

A - Výška sedáku
B - Nastavení tuhosti mechanismu
C - Funkce balančního sezení 
D - Úhel opěráku a sedáku / další úhel 
      opěráku a sedáku
E - Hloubka sedáku

A - Výška sedáku
B - Úhel opěráku a sedáku
C - Nastavení tuhosti mechanismu
D - Hloubka sedáku
E - Další úhel opěráku a sedáku

A - Výška sedáku
B - Úhel opěráku a sedáku / další úhel 
      opěráku a sedáku
C - Nastavení tuhosti mechanismu
D - Hloubka sedáku
E - Snížení sklonu přední části sedáku

Synchro* Synchro Self* Synchro*
Violle LightUp / Motto / Xenon / Xenon Net LightUp / Motto / Xenon / Xenon Net

A - Výška sedáku
B - Úhel opěráku a sedáku
C - Nastavení tuhosti mechanismu
D - Hloubka sedáku 
E - Dodatečné nastavení sklonu sedáku 
      a opěráku 

A - Výška sedáku
B - Úhel opěráku a sedáku
C - Nastavení tuhosti mechanismu
D - Hloubka sedáku (pouze u modelů STL)

A - Výška sedáku
B - Úhel opěráku a sedáku
C - Nastavení tuhosti mechanismu
D - Hloubka sedáku  (pouze u modelů SL a SFL)
E - Dodatečné nastavení úhlu sedáku 
      a opěráku (negativní sklon)

Synchro* Synchro Self* Synchro Self*
MyTurn 10S, 20S TrilloPro, ElliePro TrilloPro, ElliePro

A - Výška sedáku
B - Úhel opěráku a sedáku
C - Nastavení tuhosti mechanismu

A - Výška sedáku
B - Úhel opěráku a sedáku

A - Úhel opěráku a sedáku

276

Mechaniky



B

A

A B

A

Rocker Rocker Economic
MyTurn 10Z, 10FZ, 20Z, 20FZ Fan 10Z Fan 10E

A - Výška sedáku (pouze u modelů Z)
B - Úhel opěráku a sedáku

A - Výška sedáku
B - Úhel opěráku a sedáku

A - Výška sedáku

277

Mechaniky

Synchronní mechanismy používané pro Profim výrobky jsou dodatečně vybaveny anti-šokovým systémem, tzn. že po uvolnění mechaniky opěradlo židle neuhodí sedící osobu 
do zad, ale zůstane v předem nastavené pozici. Synchronní mechanika je znovu aktivována poté, co se sedící osoba opře o opěrák židle.



P48 P54 P59
Action / Veris / Veris Net Veris / Veris Net LightUp / Motto / Xenon / Xenon Net

Výškově nastavitelné (100 mm),  
nastavitelné rozpětí (35 mm na každou stranu - 
pouze Veris a Veris Net),  
nastavitelné vpřed a vzad (+/- 30 mm),  
natočitelné do stran (+/- 30°).  
Kostra područky: černá.
Krytka: PU (polyuretanová krytka).

Výškově nastavitelné (80 mm).
Kostra područky: černá.
Krytka: PU (polyuretanová krytka).

Výškově nastavitelné (80mm),  
nastavitelné vpřed a vzad (+/- 50 mm),  
s nastavitelným rozpětím (+/- 30 mm). 
Kostra područky: černá.
Krytka: PU (polyuretanová krytka).

P61 P62 P63
LightUp / Motto / Xenon / Xenon Net Violle AccisPro

Výškově nastavitelné (range 80 mm).
Kostra područky: černá, světle šedá (pouze LightUp).
Krytka: PU (polyuretanová krytka).

Výškově nastavitelné (90 mm), 
nastavitelné vpřed a vzad (+/- 50 mm), 
s nastavitelným rozpětím (+/- 28 mm).
Kostra područky: černá, světle šedá, bílá, grafit, 
leštěný hliník.
Krytka: PU (polyuretanová krytka).

Výškově nastavitelné (100mm), 
posuv vpřed a vzad (+/-50mm), 
nastavitelné rozpětí (+/-27mm), 
osové natočení (+/-27°).
Kostra područky: černá, světle šedá.
Krytka: PU (polyuretanová krytka).

278

Područky



Q1

Q2

Q5

Q7

Q1

Q2

Q7Q7

Q6

Q6

Q6

Q3 Q4

Q7

Q6

Q7

LightUp / Motto / MyTurn / Veris / Veris Net /  
Xenon / Xenon Net Bit / Com AcosPro / Com

Q1 - prošívání na přední straně sedáku,  
bez boků
Q2 - prošívání na přední straně opěráku,  
bez boků, bez operka hlavy

Q1 - prošívání na polštářku sedáku
Q2 - prošívání na polštářku opěráku

Q3 - prošívání na přední části korpusu
Q4 - prošívání na zadní straně korpusu

Nu / Sorriso MyTurn Sofa / Vancouver Lite Vancouver Lite

Q5 - prošívání na čalounění sedáku Q7 - prošívání na vnějším povrchu Q6 - prošívání na vnitřním povrchu
Q7 - prošívání na vnějším povrchu

Vancouver Oto Wall In

Q7 - prošívání na vnějším povrchu Q6 - prošívání na vnitřním povrchu

Prošívání nelze použít u potahu Valencia, Velvet (II. cenová kategorie), Revive (III. cenová kategorie) a Extended nabídka.284

Prošívání



285

Poznámky


	Ceník
	Ceník
	Křesla, otočné židle a stoličky
	Veris


	Ceník
	Technické specifikace
	Vancouver Oto 
	Veris


	Ceník
	Volitelné doplňky
	Kolečka / kluzáky


	Ceník
	Volitelné doplňky
	Kříže


	Ceník
	Volitelné doplňky
	Mechaniky


	Ceník
	Volitelné doplňky
	Područky


	Ceník
	Volitelné doplňky
	Prošívání



